
UCHWAŁA  Nr XXXVI/207/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNI E 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie norm tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art.42 ust.7 pkt 3 b i c w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela według 

następujących norm: 

L.p.                                     Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

1. Pedagog, pedagog specjalny, logopeda, psycholog, doradca 

zawodowy, terapeuta pedagogiczny 

                               22 

2. Nauczyciel pracujący w przedszkolu w grupach mieszanych, 

obejmujących dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze, w 

których dzieci sześcioletnie stanowią co najmniej 50% dzieci 

w grupie 

                               22 

3. Nauczyciel pracujący w przedszkolu w grupach mieszanych, 

obejmujących dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze, w 

których dzieci sześcioletnie stanowią  mniej niż  50% dzieci 

w grupie 

                               25 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/194/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie 

norm tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 

r. poz.2823). 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E68FB3-7B6D-4E2C-9050-EE337984D0FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie z dniem 27 maja 2022 r. ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o 

systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) przewidującej zatrudnienie od dnia 1 

września 2022 r. nauczycieli pedagogów specjalnych, konieczne jest więc podjęcie nowej uchwały określającej 

pensum nauczycieli specjalistów. 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E68FB3-7B6D-4E2C-9050-EE337984D0FC. Podpisany Strona 2


